
РУКОВОДИТЕЛ Ь ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО 
КОМИТЕТА НАРАТЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ БУГУЛЬМИНСКОГО 
МУ НИЦИПАЛ ЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
Б0ГЕЛМЭ МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ 

НАРАТЛЫ А ВЫЛ ЖИРЛЕГЕ 
БАШ КАРМА КОМИТЕТЫ ЖИТ0КЧЕСЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

09.01.2019 № 2

Об утверждении Перечня 
муниципальных услуг,
предоставляемых исполнительным комитетом 
Наратлинского сельского поселения 
Бугульминского муниципального района 
Республики Татарстан.

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года №210 -  
ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг, 
Федерального закона от 01.12.2014 №419 -  ФЗ «О внесении изменений в 
отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам 
социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о правах 
инвалидов», руководствуясь постановлением Кабинета Министров Республики 
Татарстан от 02.11.2010 г. №880 «Об утверждении Порядка разработки и 
утверждения административных регламентов предоставления государственных 
услуг исполнительными органами государственной власти Республики 
Татарстан и о внесении изменений в отдельные постановления Кабинета 
Министров Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных услуг,
предоставляемых органами местного самоуправления Наратлинского сельского 
поселения Бугульминского муниципального района Республики Татарстан.

2. Признать утратившим силу постановление руководителя 
исполнительного комитета Наратлинского сельского поселения 
Бугульминского муниципального района Республики Татарстан от 15.09.2017 
года №6/1 « Об утверждении Перечня государственных и муниципальных



услуг, оказываемых на территории Наратлинского сельского поселения 
Бугульминского муниципального района.

3.Настоящее постановление подлежит обнародованию на специальных 
информационных стендах и размещению на официальном сайте 
муниципального образования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

С.А. Дмитриев



новлению руМййдителя исполнительного 
ельского поселения 

ьного района

Перечень муниципальных услуг, предоставляемых исполнительным 
комитетом Наратлинского сельского поселения Бугульминского 

муниципального района Республики Татарстан.

1. Присвоение, изменение и аннулирование адресов
2. Свидетельствование подлинности подписи, верности копий 

документов и выписок из них.
3. Удостоверение завещаний и удостоверение доверенностей.
4. Выдача справки (выписки).
5. Выдача разрешения на вырубку, кронирование или посадку деревьев и 

кустарников.
6. Выдача выписки из Генерального плана поселения


